关于召开医药行业企业座谈交流会通知

各医药行业会员企业、重点联系园区医药企业 :

为交流了解各会员及园区企业今年发展状况,学 习标杆

企业经验和相关政策,促进企业高质量发展,决定召开医药

行业企业座谈交流会。现将有关事项通知如下 :

一、参会人员:企业负责人

二、会议时间:2024年 8月 30日 下午 ⒉O0—⒉30报到 ,

⒉30—⒍OO会议,⒍ 00—⒎OO交流晚餐。

三、会议地址:老肯医疗科技股份有限公司 (成都市郫

都区现代工业港北区港通北三路 211号 ),老肯医疗科技联

系人刘川:13908073987。

1、 自驾车:导航至成都市郫都区现代工业港北区港通

北三路 211号老老肯医疗科技股份有限公司。

2、 公共交通:地铁 6号 线至犀浦地铁站 C田 ,到犀浦

快铁公交站转乘 720或 PO7路 至滨河春天小区站下车步行

706米即可到达。

四、会议内容 :

1、 老肯医疗科技股份有限公司公司负责人作企业高质

量发展分享 ;

2、 各参会企业就今年发展情况座谈交流 ;

3、 协会负责人作相关政策宣贯 ;

4、 参观老肯医疗科技股份有限公司。

五、请企业于 8月 28日 前将参会人员回执表发送至协

会邮箱 :2116292208@qq。∞m。 联系电话:028-86265031、

18980850065,联 系人:唐洁。

●￡1LpoooJ

参会回执表

公司名称 姓名 职务 联系方式 备注